tinkamas Prekės naudojamas, atitinkantis technines charakteristikas, nurodytas šios Sutarties
prieduose.

1.5. Į visą Prekės komplektą turi įeiti visos detalės ir kitos sudedamosios dalys bei medžiagos,
reikalingos normaliam Prekės naudojimui.

||. SUTARTIES KAINA

2.1. Bendra sutarties kaina:
Sutarties 11.980,00 EUR (Vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų

kaina be PVM 00 centų).
PVM 2.515,80 EUR (Du tūkstančiai penki šimtai penkiolika eurų 80 centų).
Bendra 14.495,80 EUR (Keturiolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt penki

Sutarties eurai 80 centų. )
kaina
(Sutarties
kaina + PVM)

2.2. Už 2.1. punkte nurodytą kainą Pardavėjas įSIpareigoja pagaminti (jei taikoma), surinkti ir
pristatyti Konkurso sąlygose ir jų prieduose nurodytus baldus. Į bendrą sutarties kainą įeina darbo